Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe,
provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: No corresponde en virtud de lo establecido en el Decreto N.º 1.605 de fecha 12 de
Septiembre del 2024.

Presupuesto oficial mensual: $ 5.147.221,60 (pesos cinco millones ciento cuarenta y siete mil
doscientos veintiuno con 60/100) mensuales.

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar / pestaña Compras - Gestiones.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad de
Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int.

[...]

de una Red de Datos en la Provincia de Santa Fe en el marco de la Etapa 3 del Programa”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de los servicios mencionados en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES ($ 576.000.000,00).

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

12 meses

MONEDA DE COTIZACIÓN

Pesos Argentinos

GARANTÍA DE OFERTA:

1% del total de la oferta

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 05 de febrero de 2026, o el primer día

[...]

Seiscientos cincuenta metros cúbicos (650 m3) de hormigón elaborado, calidad H-25, resistencia
250 kg./cm2., a 28 días, asentamiento de 5 cm. a 1O cm.;

Con flete incluido puesto en obra, conforme al pliego de bases y condiciones que se encuentra a
disposición en la sede de la administración municipal.-

Presupuesto oficial: Ciento Diecisiete Millones ($117.000.000,00.-) IVA incluido. -

Presentación de ofertas: los interesados deberán presentar sus ofertas teniendo en cuenta el
presupuesto oficial establecido conforme lo establece el Decreto Nº 39/2.025.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 28 de abril enero de 2.026, a las 10,30 hs., en la Mesa de